
 

 

日本の小学校への入学準備 

日本語学習あり、入学前準備 

対象： 4 才～（中・高校生は応相談） 

時間：月曜日～金曜日 10:00～18:00 (半日コース OR 一日コース) 

※5 名から開講可能 

※9:00～10:00、18:00～19:00 延長可 

回数：月 8 回～ 

料金：24,000 円（税抜）／月～ 

 
 

受付時間 平日 10:00～18:00 土曜 10:00～17:00 日・祝日休み 

℡： ０４５―６６３－６２５８  

FAX： ０４５―６６３－６２５７ 

E-mail： info@hatakura.com 

IPA アカデミー 関内校・日暮里校・湘南台カルチャーサロン

    

（全て税抜表示） 

 

こんな悩みはありませんか？？？ 

日本に来たばかりで、仕事をしたいのに、子供を預ける場所がない！ 

預ける場所は決まったけれど、、子供の日本語が心配、、、！ 

もうすぐ小学校に入るのに日本語があまりできず、環境に馴染めるか

心配、、、！ 

在日华人的育儿烦恼 

一、想让孩子陪在自己身边，但边工作边照顾孩子真的很困难。 

二、孩子进不了保育园，但日语障碍不能交朋友，不习惯日本的生

活。 

三、马上就要上小学，但还不会最基础的日常会话和假名。 

四、想要进私立小学，苦于不了解日本小学的考试对策。 

一日の流れ

 
10 時開始

 
14 時終了

 
14 時開始

 
18 時終了


